
Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, Máchova 628, 757 01 Valašské Meziříčí   
                        

              Řád stravování zaměstnanců školy 

 
       Stravování zaměstnanců se řídí: 

 

 Vnitřním řádem školní jídelny, který stanovuje způsob úhrad, odhlašování a přihlašování, 

      doby výdeje, úřední hodiny kanceláře ŠJ, bezpečnost provozu ŠJ, práva a povinnosti    

      strávníka.        

 

 

 Vyhláškou MF ČR č. 84/2005, která stanovuje náklady, úhrady a podmínky pro 

     zvýhodněnou cenu hlavního jídla zaměstnance. 

 

 

 Kolektivní smlouvou školy, která limituje výši příspěvku FKSP. 

      Umožňuje stravování penzistů, kteří odcházeli na důchod z naší školy, za 

      zvýhodněnou cenu. 

      Neumožňuje zvýhodněné stravování pracovníkům na Dohodu o provedení práce  

      a Dohodu o pracovní činnosti. 

 

          Cena obědu  pro zaměstnance od 1. 1. 2024….  28,- Kč 

 Cena je tvořena náklady na potraviny, ponížena o příspěvek FKSP, k zůstatku je přičteno     

 12% DPH. 

 (37,- náklady na potraviny - 12,00 Kč FKSP  + 3,00 Kč DPH) 

         

          Cena večeře pro zaměstnance od 1. 1. 2024…. 25,- Kč 

          Cena večeře je tvořena náklady na potraviny, ponížena o příspěvek FKSP, 

          k zůstatku je přičteno 12 % DPH. 

          (34,- náklady na potraviny – 11,68Kč FKSP + 2,68Kč DPH) 

 

          Cena obědu pro důchodce naší školy od 1. 1. 2024 …. 42,- Kč                                                                                                              
          Cena je tvořena náklady na potraviny + 12% DPH.  

 (37,- náklady na potraviny +5,00 DPH)  

 

 

           

 

 

         Schválila:                                    Mikuláštíková Jindra 

                                                             ředitelka školy 

       

          

         Valašské Meziříčí 13. 12. 2023                                                         


